
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/174/17 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę  

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę 

Łomża do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe. 

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Łomża  na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa w Czaplicach, Czaplice 59, 18-400 Łomża; 

2) Szkoła Podstawowa w Jarnutach im. Papieża Jana Pawła II, Jarnuty 1, 18-402 Łomża; 

3) Szkoła Podstawowa im. ppor. dh. Jadwigi Dziekońskiej ps. „Jadzia” w Konarzycach, Konarzyce, 

ul. Szkolna 4, 18-400 Łomża; 

4) Szkoła Podstawowa im. Rodziny Jabłońskich w Pniewie, Pniewo, ul. Akacjowa 1, 18-400 Łomża; 

5) Szkoła Podstawowa w Podgórzu im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Podgórze, ul. Szkolna 1,  

18-400 Łomża; 

6) Szkoła Podstawowa w Puchałach, Puchały 31, 18-400 Łomża; 

7) Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wygodzie, Wygoda, ul. Łomżyńska 2,  

18-400 Łomża; 

8) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kupiskach, Nowe Kupiski 137, 18-400 Łomża. 

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych mających 

siedzibę na obszarze Gminy Łomża od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej w Czaplicach obejmuje miejscowości: Czaplice, Kisiołki, Andrzejki; 

2) Obwód Szkoły Podstawowej w Jarnutach im. Papieża Jana Pawła II obejmuje miejscowości: Jarnuty, 

Dłużniewo, Janowo, Sierzputy Młode, Stare Sierzputy, Grzymały Szczepanowskie, Chojny Młode, Stare 

Chojny, Łochtynowo, Mikołajki; 

3) Obwód Szkoły Podstawowej im. ppor. dh. Jadwigi Dziekońskiej ps. „Jadzia” w Konarzycach obejmuje 

miejscowości: Konarzyce, Zawady, Giełczyn, Boguszyce; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 1681



4) Obwód Szkoły Podstawowej im. Rodziny Jabłońskich w Pniewie obejmuje miejscowości: Pniewo, Rybno, 

Siemień Nadrzeczny; 

5) Obwód Szkoły Podstawowej w Podgórzu im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego obejmuje 

miejscowości: Podgórze, Siemień-Rowy, Stara Łomża nad Rzeką, Stara Łomża przy Szosie, Zosin; 

6) Obwód Szkoły Podstawowej w Puchałach obejmuje miejscowości: Puchały, Gać, Milewo, Nowe Wyrzyki, 

Koty, Lutostań; 

7) Obwód Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wygodzie obejmuje miejscowości: 

Wygoda, Stare Modzele, Bacze Suche, Modzele-Wypychy, Modzele-Skudosze; 

8) Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Kupiskach obejmuje miejscowości: Nowe Kupiski, Stare 

Kupiski, Jednaczewo, Bożenica. 

§ 4. Określa się następujący plan sieci prowadzonego przez Gminę Łomża publicznego gimnazjum na okres 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: Publiczne Gimnazjum Nr 9 im. Rodziny Lutosławskich 

w Łomży, ul. M. Skłodowskiej-Curie 1, 18-400 Łomża. 

§ 5. Określa się następujące granice obwodu Publicznego Gimnazjum Nr 9 im. Rodziny Lutosławskich 

w Łomży na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: Obwód Publicznego Gimnazjum 

Nr 9 im. Rodziny Lutosławskich w Łomży obejmuje miejscowości: Jednaczewo, Bożenica, Nowe Kupiski, 

Stare Kupiski, Jarnuty, Dłużniewo, Janowo, Sierzputy Młode, Stare Sierzputy, Grzymały Szczepanowskie, 

Chojny Młode, Stare Chojny, Łochtynowo, Mikołajki, Czaplice, Andrzejki, Kisiołki, Boguszyce, Konarzyce, 

Zawady, Giełczyn, Podgórze, Siemień-Rowy, Stara Łomża nad Rzeką, Stara Łomża przy Szosie, Zosin, 

Siemień Nadrzeczny, Rybno, Pniewo, Koty, Lutostań, Gać, Puchały, Nowe Wyrzyki, Milewo,  

Modzele-Wypychy, Modzele-Skudosze, Stare Modzele, Wygoda, Bacze Suche. 

§ 6. Określa się następujący plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Łomża od dnia 1 września 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa w Czaplicach, Czaplice 59, 18-400 Łomża; 

2) Szkoła Podstawowa w Jarnutach im. Papieża Jana Pawła II, Jarnuty 1, 18-402 Łomża; 

3) Szkoła Podstawowa im. ppor. dh. Jadwigi Dziekońskiej ps. „Jadzia” w Konarzycach, Konarzyce, 

ul. Szkolna 4, 18-400 Łomża; 

4) Szkoła Podstawowa im. Rodziny Jabłońskich w Pniewie, Pniewo, ul. Akacjowa 1, 18-400 Łomża; 

5) Szkoła Podstawowa w Podgórzu im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Podgórze, ul. Szkolna 1,  

18-400 Łomża; 

6) Szkoła Podstawowa w Puchałach, Puchały 31, 18-400 Łomża; 

7) Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wygodzie, Wygoda, ul. Łomżyńska 2,  

18-400 Łomża; 

8) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kupiskach, Nowe Kupiski 137, 18-400 Łomża. 

§ 7. Określa się następujące granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych mających 

siedzibę na obszarze Gminy Łomża od dnia 1 września 2019 r.: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej w Czaplicach obejmuje miejscowości: Czaplice, Kisiołki, Andrzejki; 

2) Obwód Szkoły Podstawowej w Jarnutach im. Papieża Jana Pawła II  obejmuje miejscowości: Jarnuty, 

Dłużniewo, Janowo, Sierzputy Młode, Stare Sierzputy, Grzymały Szczepanowskie, Chojny Młode, Stare 

Chojny, Łochtynowo, Mikołajki; 

3) Obwód Szkoły Podstawowej im. ppor. dh. Jadwigi Dziekońskiej ps. „Jadzia” w Konarzycach obejmuje 

miejscowości: Konarzyce, Zawady, Giełczyn, Boguszyce; 

4) Obwód Szkoły Podstawowej im. Rodziny Jabłońskich w Pniewie obejmuje miejscowości: Pniewo, Rybno, 

Siemień Nadrzeczny; 

5) Obwód Szkoły Podstawowej w Podgórzu im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego obejmuje 

miejscowości: Podgórze, Siemień-Rowy, Stara Łomża nad Rzeką, Stara Łomża przy Szosie, Zosin; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1681



6) Obwód Szkoły Podstawowej w Puchałach obejmuje miejscowości: Puchały, Gać, Milewo, Nowe Wyrzyki, 

Koty, Lutostań; 

7) Obwód Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wygodzie obejmuje miejscowości: 

Wygoda, Stare Modzele, Bacze Suche, Modzele-Wypychy, Modzele-Skudosze; 

8) Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Kupiskach obejmuje miejscowości: Nowe Kupiski,  

Stare Kupiski, Jednaczewo, Bożenica. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łomża. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Mieczysław Kuzia 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1681


		2017-04-27T09:38:25+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




